1

中物协函〔2026〕10 号

关于召开中国物业管理协会第六届理事会关于召开中国物业管理协会第六届理事会关于召开中国物业管理协会第六届理事会关于召开中国物业管理协会第六届理事会

第三次全体会议的通知第三次全体会议的通知第三次全体会议的通知第三次全体会议的通知

各理事单位：

为深入学习全国住房城乡建设工作会议的重要精神，经

研究，定于 1 月 28 日采取“线下+线上”视频会议形式在北

京市召开中国物业管理协会第六届理事会第三次全体会议，

相关事项通知如下：

一、参会人员

中国物协第六届理事会全体理事。

二、会议时间和形式

（一）报到时间：1 月 28 日 8:00-9:30；

会议时间：1 月 28 日 9:30-11:30。

（二）会议形式

1.在京理事单位在京理事单位在京理事单位在京理事单位。。。。线下参会，会议地点：北京国谊宾馆

西楼第一会议室（地址：北京西城文兴东街 1 号，总机：

010-88393017）。

2.京外理事单位京外理事单位京外理事单位京外理事单位。。。。线上参会，腾讯会议号为 986-454-662，

2

会议密码将于会议前一天向参会理事手机号短信推送会议密码将于会议前一天向参会理事手机号短信推送会议密码将于会议前一天向参会理事手机号短信推送会议密码将于会议前一天向参会理事手机号短信推送，，，，注意注意注意注意

查收查收查收查收。

三、会议内容

重点审议事项：

（一）中国物业管理协会 2025 年工作总结；

（二）中国物业管理协会 2026 年工作要点；

（三）中国物业管理协会 2025 年财务报告和 2026 年财

务预算；

（四）中国物业管理协会分支机构管理办法（修订草案）；

（五）关于增补中国物业管理协会第六届理事会理事、

常务理事、副秘书长的议案；

（六）其它事项。

四、会议报名

（一）报名对象

本次理事会审议事项重要，请各位理事本人报名参会，

按时出席履行理事职责，参会情况将记入理事会会议纪要。

（二）报名方式

请登录中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），通过“服

务平台”点击“会议报名”，选择“六届三次理事会”，填

写参会理事本人信息和联系人信息后提交报名。

1.报名参会人员：填写理事本人信息，手机号为理事授

权唯一号码，接收“腾讯会议”密码、“在线投票系统”登

录密码；登录“在线投票系统”进行投票选举和议案表决；

3

2.公司联系人：作为会议协助人员，将组建微信工作群，

接收会议提示并协助理事完成会议期间的相关操作。

（三）报名截止日期

本次会议报名截止至 1 月 20 日 17:00。

五、会议签到

（一）请将参会名称修改为“公司名称+姓名”，以便

完成会议签到；

（二）请所有参会理事于 1 月 26 日—27 日，微信扫描

下方二维码，登录“在线投票系统”。

（三）在登录界面输入报名参会理事手机号、登录密码

（在线投票系统密码将于 1 月 26 日向参会理事手机号短信

推送）登录系统，核实信息无误后，完成签到。

（四）签到后可在在线投票系统内查看全部会议资料。

六、注意事项

（一）请各理事本人、监事会成员安排好行程，准时参

会；

（二）会议期间请打开摄像头通过视频形式参会；

4

（三）本次会议设有投票选举和议案表决环节，会议期

间请登录“在线投票系统”，完成会议投票选举和议案表决。

具体操作详见《会议投票选举和议案表决操作说明》（附件）。

附件：会议投票选举和议案表决操作说明

中国物业管理协会秘书处联系方式中国物业管理协会秘书处联系方式中国物业管理协会秘书处联系方式中国物业管理协会秘书处联系方式

联 系 人：张旻楠、张浩楠

联系电话：010-88082258

技术支持技术支持技术支持技术支持联系方式联系方式联系方式联系方式

联 系 人：陈庆国

联系电话：18611883459

中国物业管理协会

                           2026 年 1 月 12 日

5

附件

会议投票选举和议案表决操作说明会议投票选举和议案表决操作说明会议投票选举和议案表决操作说明会议投票选举和议案表决操作说明
本次会议的投票选举和议案表决，需登录“在线投票系

统”进行，为确保操作正常，会议期间请避免与“腾讯会议”

使用同一设备登录。具体操作说明如下：

一、请所有参会理事登录“在线投票系统”，点击“会

议材料”审阅会议各项议案；

二、会议期间“投票选举”“议案表决”操作指南：

6

7

8

9

10

11

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2026-01-12T14:42:25+0800
	360245445
	中国物业管理协会